
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā     

Nr.175 

        (Protokols Nr. 10, 42.§) 

 

Par projekta "Sabiedrības līdzdalības aktivizēšana pašvaldības darbā, mācoties no Jerez de 

la Fronteras un Romas pieredzes" iesniegšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, kas nosaka, ka pašvaldība savas 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, 

ja tās nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi, Balvu novada 

Attīstības programmas 2022. – 2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 2022.-2027.gadam, VTP2 

“Pārvalde”,  RV2.1. “efektīva un gudra pārvaldība”, U2.1.1. uzdevuma “Stiprināt novada 

pārvaldības modeli, kapacitāti un sadarbību iestāžu un struktūrvienību starpā”,  A2.1.1.1.  aktivitāti 

“Iekšējo pašvaldības pārvaldības procesu efektivizēšana”,  Pilsētu savstarpējo apmaiņu (city-to-

city exchange) atvērto projektu konkursu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Pilsētu savstarpējo apmaiņu atvērtajā konkursā, iesniedzot projektu 

“Sabiedrības līdzdalības aktivizēšana pašvaldības darbā, mācoties no Jerez de la Fronteras 

un Romas pieredzes”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 8884,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit četri euro, 00 centi) t.sk. 100% programmas atbalstu. 

3. Nodrošināt priekšfinansējumu EUR 8884,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

četri euro, 00 centi) apmērā, novirzot finansējumu no projekta LL-00303 “Robotikas un 

dronu konstruēšanas un pilotēšanas kompetenču kā sociālās iekļaušanas metodes attīstība 

Latgales, Visaginas un Ignalinas pārrobežu reģionos”, kas apstiprināts Balvu novada 

pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā. 

4. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai  projekta 

apstiprināšanas gadījumā  sagatavot saistošos noteikumus par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžetā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


